num. 45. Ciarlin. *controv. cap. 12. num. 4. part. 1. Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 6. vers. Et incipiendo, & in sum. part. 1. verbo Immunitas Ecclesiarum num. 4. Barbofa in cap. Ecclesie num. 6. de immunit. Eccles. & in cap. docet n. 5. eodem in 6. & de jure Eccles. univ. libr. 2. cap. 3. num. 63. & voto 103. num. 51. lib. 3. Guazzin. *defens. 1. cap. 37. à num. 15. Gambacurta de immunit. Eccles. libr. 4. cap. 3. à num. 1. Thoro in compend. decis. part. 2. verbo Immunitas Ecclesiastica fol. 256. & part. 2. sect. 1. verbo Immunitas Eccles. vers. sic. Sic cernimus fol. 540. & in eod. rer. judicatar. cas. 24. n. 2. Thomas del Bene de immunit. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 9. sect. 9. à n. 1. decisum per Collaterale Concilium Regni Neapolis testantur Danza de reg. Doctor. tit. de immunit. Eccles. cap. 1. num. 21. & 22. Thoro in compend. decis. part. 3. sect. 1. verbo Extractus à cœmeterio fol. 415. Ita fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Loris, Consultoribus Quintana, Osset, & Planes 9. Maji 1577. in favorem Petri Muler, extracti à cœmeterio Sancti Petri de Brea. Et per dictum Cancellar. Loris, Consultoribus Quintana, Sans, Fortero, Font, & Sabater 6. Junii 1582. in favorem Bernardi Fuster, violenter extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis de Roda. Et per eundem Cancellarium Loris, Consultoribus Quintana, Sabater, Guardiola, & Oliba 6. Julii 1584. in favorem Michaelis Piu, & Joannis Peiz, extractorum à cœmeterio Hospitalis Clericorum pauperum Civitatis Gerundæ. Et per Cancellarium Manegat, Consultoribus Tamarit, Amell, & Ferrero 19. Decembris 1587. in favorem Narcissi Anella, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Beatæ Mariæ de Pinu Civitatis Barcinonæ. Et per Setanti Tertium, Consultoribus Planes, Ferrero, & Ubach 11. Junii 1589. in favorem Joannis Malet, extracti à cœmeterio Ecclesie suffraganeæ Sanctæ Margaritæ circa Villam Sparagariæ. Et per eundem Setanti Tertium, Consultoribus Quintana, Planes, & Ferrero 20. Decembris 1589. in favorem Gasparis Led, extracti à cœmeterio Ecclesie Beatæ Mariæ Podii Ceritani. Et per dictum Setanti Tertium, Consultoribus Amell, Peguera, Sabater, & Suñer 27. Julii 1589. in favorem Francisci de Corbera, & de Gualbes, & Ferdinandi Oliver extractorum à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Michaelis Civitatis Barcinonæ. Et per Cancellarium Copons, Consultore Ubach 9. Decembris 1593. in favorem Onofrii Francoli, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Beatæ Mariæ de Tortella. Et per dictum Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Puig, Gallego, & Calvò 28. Junii 1594. in favorem Raphaelis Masdedemunt, extracti à cœmeterio Parochialis Ecclesie de Terzodemunt. Et per eundem Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Puig, Mir, Calvò, & Dalmau 4. Martii 1595. in favorem Bernardi Crucieres, extracti à cœmeterio Ecclesie sancti Michaelis sancti Felicis inferioris. Et per præfatum Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Ubach, & Ferrero 19. Januarii 1596. in favorem Joannis Viladecans, & Francisci Puig, extractorum à cœmeterio Ecclesie Sancti Petri de Perafita. Et per eundem Cancellarium Copons, Consultoribus Ferrer, Fontanet, & Benach 8. Aprilis 1596. in favorem Joannis Raynès Algotzerii Regii extraordinarii, extracti à cœmeterio Beatæ Mariæ de Carmelo Civitatis Gerundæ. Et per Rovirola Tertium, Consultoribus Ubach, Mur, Calvò, Ferrero, & Benach 10. Decembris 1596. in favorem Mauriti Coll, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Juliani Villæ Vinciani. Et per dictum Rovirola Tertium, Consultoribus Planes, Ubach, Regàs, & Benach 23. Julii 1597. in favorem Monserrati Canet, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sanctæ Eulaliæ de Hospitaletto, aliàs de Provençana. Et per Cancellarium Rovirola, Consultoribus Peguera, Ubach, Ferrer, Regàs, & Sescases 20. Maji 1602. in favorem Joannis Massot, extracti à cœmeterio Ecclesie Sanctæ Mariæ de la Palma. Et per dictum Cancellarium Rovirola, Consultoribus Peguera, Ubach, Ferrer, Regàs, Sescases, & Bonet 22. Junii 1602. in favorem Joannis Malnells, extracti à cœmeterio Ecclesie Villæ Prætorum Re-**

gis. Et per eundem Cancellarium Rovirola, Consultoribus Ferrer, & Regàs 15. Novembris 1602. in favorem Antonii Marquet, extracti à cœmeterio Sancti Petri Villæ Terrasæ. Et per præfatum Cancellarium Rovirola, Consultoribus Regàs, Sescases & Bonet 19. Decembris 1602. in favorem Antonii Verdera, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis loci de Putgrinyos. Et per dictum Cancellarium Rovirola, Consultoribus Peguera, Regàs, Sescases, & Bonet 26. Februarii 1603. in favorem Baptiste Muños, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis de Mollet. Et per eundem Cancellarium Rovirola, Consultoribus Peguera, Ferrer, Bonet, & Miyavilafranquesa 6. Maji 1605. in favorem Petri Boyons, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Vincentii de Sarriano. Et per præfatum Cancellarium Rovirola, Consultoribus Peguera, Ferrer, Calba de Vallseca, Bonet, & Miyavilafranquesa 27. Octobris 1605. in favorem Francisci Viñes, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Vincentii de Sarriano. Et per Cancellarium Agullana, Consultoribus Calba de Vallseca, Bonet, & Ferruz 21. Junii 1606. in favorem Jacobi Puig, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Beatæ Mariæ de Mari Civitatis Barcinonæ. Et per Terrè Tertium, Consultoribus Bonet, Rubicoll, Sala, & Rollan 1. Junii 1611. in favorem Antonii Boladeres, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Beatæ Mariæ de Manlleu. Et per eundem Cancellarium Agullana, Consultoribus Senjust, Bonet, Magarola, Jover, & Sala 17. Februarii 1632. in favorem Antonii Bonagana, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Jacobi Civitatis Barcinonæ. Et per præfatum Cancellarium Agullana, Consultoribus Senjust, Miyavilafranquesa, Ferruz, & Rollan 8. Octobris 1612. in favorem Francisci Amigò, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Michaelis Barcinonæ, ubi cadavera nigrorum Christianorum sepeliuntur, quod est juxta fontem dictum Sancti Michaelis. Sed nota, quod iste locus de tempore Reverendi Don Ludovici Sans Episcopi Barcinonæ fuit profanatus, ut apparet in actibus Curie Ecclesiasticæ. Et per dictum Cancellarium Agullana, Consultoribus Magarola, & Miyavilafranquesa 15. Decembris 1612. in favorem Monserrati Duran, extracti à cœmeterio Ecclesie Sancti Petri de Montagut. Et per eundem Cancellarium Agullana eodem die cum eisdem Consultoribus in favorem Pauli Cassels, extracti à cœmeterio Ecclesie Sancti Lazari Barcinonæ. Et per præfatum Cancellarium, Agullana Consultoribus Ferrer, & Rollan 25. Novembris 1615. in favorem Sebastiani Vallmanya extracti à cœmeterio Ecclesie loci de Malanta. Et per eundem Cancellarium Agullana, Consultoribus Ferruz, & Ramon 9. Januarii 1616. in favorem Antici Lloreda, extracti à cœmeterio Ecclesie Sedis Minoris. Et per dictum Cancellarium Agullana, Consultoribus Bonet, Ferruz, & Rollan 22. Octobris 1616. in favorem Hieronymi del Paz, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Octaviani Villæ Sancti Cucuphatis Vallen. Et per Cancellarium Carmona, Consultoribus Ferruz, & Rollan 12. Augusti 1617. in favorem Andreæ Mattheu, extracti à cœmeterio inferiori Ecclesie Parochialis Sancti Jacobi Barcinonæ. Et per Cancellarium Puigmari, Consultoribus Ramon, & Roca 19. Julii 1621. in favorem Honofrii Tanya, extracti à cœmeterio Ecclesie Beatæ Mariæ de Tona. Et per eundem Cancellarium Puigmari 15. Novembris 1627. in favorem Joannis Pons, extracti à cœmeterio Ecclesie sancti Martini loci de Torzodavall. Et per Cancellarium Erill, Consultoribus Magarola, & Josa 5. Maji 1634. in favorem Jacobi Jalcem, extracti à cœmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Petri Villæ Prati Consentis.